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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktion og opbevaringstemperatur i køleenheder.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg på 15.000 kr fremsendt.
Følgende er konstateret: Lister til kølerum og køleskuffer
fremstod med mørke plamager af skimellignende vækst. Hylder
i kølerum var ikke tilstrækkeligt rengjorte i hjørner og kanter.
Gulv i frostboks var beskidt med en massiv mørk belægning.
Gulv i produktion og kølerum, der støder op til køkken, var
beskidt med mørke belægninger af snavs i kanter hvor gulvet
fremstod ødelagt og hullet. Overflader på inventar i køkken var
beskidt med madrester og nedløbne væsker. Vægge i
produktionen fremstod generelt ikke rengjorte. 2 frysere, der
ikke anvendes, men står i køkkenet fremstod med massive
belægninger af skimmellignende vækst inden i. Låger var
beskidte med madrester. Døre til køkken og kølerum var
beskidte med mørke belægninger. Opvaskemaskine havde røde
belægninger på indersiden og udsugning omkring var beskidt
med mørke plamager af snavs af ældre dato. Røde kasser med
opbevaring af fødevarer i kølerum var beskidte med gammelt
snavs, skimmellignende vækst samt materiale der mindede om
jord/grus. Emfang i produktion var beskidt med en fedtet
masse. I barområde er bordplade omkring kaffemaskine ikke
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tilstrækkeligt rengjort. Kanter og lister langs gulv var mørke af snavs, kaffe, kaffegrums samt indtørrede væsker.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det gjort rent, vi er i gang med af få nulstillet køkkenet efter
3 dage med travlhed.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Loft og gulv på lager med drikkevarer.
Følgende er konstateret: På lager ses loft fortsat uden loftplader og gulv fremstår ikke velvedligeholdt. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for vedligeholdelse af lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og nedkøling fra marts 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt om at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har
modtaget denne, skal ophænges ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således,
at den til stadighed er let synlig og læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens
forretningsområde.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. vie dankortbon og
fødevareaktiviteter.


